РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: gbpou kol ekonom@e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 03 февраля 2025г. № 10/V г. Буйнакск

«О приёмной комиссии»

Для организации приёма на обучение по образовательным программам СПО
в 2025 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать приёмную комиссию в следующем составе:
Председатель приёмной комиссии - Багандов А. Б. - директор.
Ответственный секретарь - Сулаева 3. М. - замдиректора по УВР.

Члены комиссии:
Абдусаламова Д. Б. - советник директора по вопросам воспитания.
Акаева Т. И. - председатель ПЦК общепрофессиональных дисциплин.
Магомедова 3. А. - преподаватель
Сулейманова X. А. - председатель ПЦК социально-экономических

дисциплин, преподаватель.
Хайбулаева 3. М. - зав.ОЗО, преподаватель.

Технические секретари:
Ашуралаева М. М.
Гусейнова Г. А.

Ответственный за внесение данных в ФИС ГИС - Церетилов X. А.

Директор А. Б. Багандов

mailto:gbpou_kol_ekonom@e-dag.ru